
 

 

 

 

En sydlandske oase i 

Danmark.. 

 

 
Vi har altid ønsket at lave et smukt område 
i haven - med sydlandsk og tropisk 
stemning. Et sted hvor vi virkelig føler os 
hensat til syden, Thailand og andre tropiske 
områder. At være på "ferie" i Danmark i 
sin egen lille oase - nyde hverdagen med 
den luksus man normalt kun forbinder med 
ferie - det var målet. 
Efter en større ombygning af en tidligere 
træterrasse har vi nu fået opfyldt vores 
drøm.  
 

 
 

 

 

Og det smukke resultat er vi lykkelige for. Og 
vi er utrolig glade for, at det lykkedes at skabe 
et så vidunderligt område her i Danmark. 

 Først udskiftede vi hele træterrassen og 
anlagde en helt ny terrasse omkring poolen. 
For at sikre det smukkeste udseende valgte vi 
at lægge natursten, nemlig italiensk travertin i 
lys/beige farve som giver et flot spil og 
sydlandsk udtryk. Tilpasning at fliserne 
omkring den elipseformede pool var nærmest 
kunsthåndværk - et meget stort arbejde - men 
resultatet blev også perfekt. Terrassen går ud i 
et med poolen - uden kanter - og det lidt 
rustikke look ved vandkanten blev helt 
perfekt. 
 
Hele området er omgivet af bl.a. stedsegrønne 
laurbærbuske, clementis, blåregn mv. For at 
sætte "prikken over i'et", så vidste vi, at 
palmer skulle der også til! Jeg havde tidligere 
undersøgt muligheder for at plante palmer 
udendørs, så jeg vidste at det godt kunne lade 
sig gøre. Priserne på palmer var dog temmelig 
dyre, medminder man selv importerede fra 
England eller Tyskland. På internettet fandt 
jeg så PALMERIET, hvor jeg læste om, at 
Jens Aaberg netop havde startet egen virk- 



 

 

 
 plantet palmerne på ca. 2,20 meter i højden 

direkte på terrassen ved pool-området. 
Resultatet blev ganske enkelt perfekt.  

Ny nyder vi hver eneste dag at være "på 
ferie", omkranset af sydlandsk stemning, 
bader i solvarme-opvarmet pool på 26-28 
grader og beundrer vores smukke palmer som 
svajer majestætisk i den lette brise. 
 
Jack Hansen, Helsingør 

 

somhed med salg af palmer. Vi udvalgte os 
hurtigt et par store hørpalmer, som kan tåle 
at stå ude hele året her i Danmark.  
En utrolig smuk palme, med meget flot 
krone og en rustik stamme. Det passede os 
perfekt, og prisen var yderst rimelig. Med 
råd og vejledning fra Palmeriet fik vi  

 

 

 


